






    
    
    
    
    






















top of page















	お知らせ



	事業内容



	取り組み



	会社概要



	スタッフブログ



	もっと見る







Use tab to navigate through the menu items.
















愛知県の運送会社「株式会社マホリ」は食品（ドライ･チルド）をメインに、家電製品や工業素材の配送を行っています。







採用情報
お問い合わせ



















お知らせ

マホリからのお知らせです。












	2024年1月1日






新年のご挨拶


明けましておめでとうございます。平素はご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 旧年中は、多大なるご尽力をいただき、誠にありがとうございます。２０２４年も、より一層のご支援、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。 本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 【株式会社マホリ】










	2023年12月31日






年末のご挨拶


今年も残すところわずかとなりました。 お仕事をいただいている荷主様、 配送を支えていただいている協力会社様、 日々、現場で配送をしていただいているドライバーの皆さん、 会社の成長に奮闘している管理者の皆さん、 様々な管理業務を進めている事務方の皆さん、...










	2023年7月11日






「健康への取り組み」「会社概要」更新のお知らせ


健康への取組、安全への取組を更新しましたのでお知らせ致します。    健康への取組  詳しくはこちらのページをご覧ください。  会社概要  詳しくはこちらのページをご覧ください。










	2023年7月10日






2022年度法改正対応と運輸安全マネジメントのご報告


2024年問題（法改正）に向けた当社の取り組みと課題、  また、2022年度運輸安全マネジメントの結果につきまして  お知らせ致します。  法改正対応と運輸安全マネジメント（2022年度）

















1
23












お見積もりのご依頼や運送のご相談など

気軽にお問い合わせください。

お問い合わせはこちら



















愛知県の食品（ドライ・チルド）・家電・工業製品の運送業者「株式会社マホリ」











LINKS

	お知らせ

	事業内容

	取り組み

	会社概要

	スタッフブログ


プライバシーポリシー







ABOUT

事務所

〒491-0828


愛知県一宮市伝法寺五丁目14番地11


TEL:0586-76-8377 / FAX:0586-77-1154


受付時間：午前8:30〜午後5:30

駐車場

〒491-0828


愛知県一宮市伝法寺三丁目 ３番地６










FOLLOW US

	
	
	
	


マホリドローンスクール

Dream On





グループ会社

アサノモータース株式会社

株式会社エムサポート











Copyright© MAHORI CO.,LTD. All rights reserved.












bottom of page






    
    


    
    


    
    


    
    



















    




















    
    










    










    
    
    
    
    










